VAGAS REMANESCENTES – CURSOS SUPERIORES – RESULTADO PRELIMINAR E
DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS

Considerando o Edital DRG/GRU/IFSP Nº030/2022, de 24 de agosto de 2022

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Guarulhos

– torna público a divulgação dos inscritos e o resultado preliminar.

 De acordo com o prazo de inscrição – 24/08/2022 à 29/08/2022 até as 18 horas – segue

abaixo a relação de candidatos que enviaram a manifestação de interesse com a documentação

exigida preenchida utilizando o formulário encontrado em https://forms.gle/ujVwPNazpAHWo3icA .

Candidatos que preencheram o formulário repetidamente só terão a primeira inscrição validada

para efeitos de classificação.

Tabela 01 – Candidatos que manifestaram o interesse e enviaram a documentação exigida:

Licenciatura em Matemática

Data e Horário de Inscrição Nome do Candidato

24/08/2022 - 19h28 Wanderson Alves de Oliveira

24/08/2022 - 23h40 Antônio Carlos dos Santos Filho

25/08/2022 - 00h04 Francisca Edenia Ferreira Araruna dos Santos

25/08/2022 - 09h03 Shaila Regina Herculano Almeida Maximo

26/08/2022 - 09h58 Yohana Cassiano Bezerra

26/08/2022 - 10h06 Alexandre Soares da Silva

26/08/2022 - 11h35 Paulo Rogério Alves de Souza

26/08/2022 - 15h05 Eleazar de Andrade

26/08/2022 - 17h07 Nicolas de Lima

27/08/2022 - 12h29 Sabrina do Espirito Santo Mendonça

27/08/2022 - 20h50 Benedito Ferreira da Costa

27/08/2022 - 20h53 Giovanni Marcoccia Júnior

28/08/2022 - 03h57 Giovanna Caroline da Fonseca Sousa

28/08/2022 - 18h46 Marcos Paulo Montenegro Ramos

29/08/2022 - 12h59 Ingryd Pereira da Silva

1
RESULTADO PRELIMINAR – VAGAS REMANESCENTES - CURSOS SUPERIORES – DRG/GRU/IFSP Nº030/2022

https://forms.gle/ujVwPNazpAHWo3icA

29/08/2022 - 14h21 William Francisco Siqueira da Silva

29/08/2022 - 16h01 Iracema de Lima Quiroga

29/08/2022 - 16h46 Suzana Enita Gimes

29/08/2022 - 16h52 Davi Inácio da Silva Neto

Considerando o item 4.1 do Edital DRG/GRU/IFSP Nº 30/2022, de 24 de agosto de 2022:

Os candidatos destacados na tabela acima terão a matrícula efetivada entre os dias 01/09

e 02/09/2022,  caso não exista recurso que comprove a alteração da ordem de inscrição dos

candidatos.

A data para envio dos recursos é 31/08/2022, que devem ser encaminhados para o e-mail

cragru@ifsp.edu.br .

O Resultado Final será publicado no dia 01/09/2022, conforme cronograma previsto no

Edital.

Qualquer dúvida referente ao processo de matrícula deve ser encaminhada para o e-mail

matricula.gru@ifsp.edu.br .

Guarulhos, 30 de agosto de 2022

______________________________________
Tadeu Silva Santos

Comissão de Processo Seletivo

2
RESULTADO PRELIMINAR – VAGAS REMANESCENTES - CURSOS SUPERIORES – DRG/GRU/IFSP Nº030/2022

mailto:matricula.gru@ifsp.edu.br
mailto:cragru@ifsp.edu.br

		2022-08-30T13:15:01-0300